
Uchwała nr 1927/450/23 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 listopada 2023 r. 
 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 
Mazowieckiego na lata 2023–2038 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz art. 232 ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634,  
z późn. zm.1), w związku z § 2 ust. 1 pkt 3 uchwały nr 198/22 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Województwa Mazowieckiego na lata 2023–20382 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego 

na lata 2023–2038, zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz załącznikiem nr 2 do uchwały. 
2. Objaśnienia przyjętych zmian określa załącznik nr 3 do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693  
i 1872. 
2 Zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego:  nr 220/22 z dnia 20 grudnia 2022 r., nr 4/23 z dnia  
17 stycznia 2023 r., nr 20/23 z dnia 28 lutego 2023 r., nr 42/23 z dnia 28 marca 2023 r., nr 57/23 z dnia 25 kwietnia 2023 r.,  
nr 89/23 z dnia 23 maja 2023 r., nr 109/23 z dnia 20 czerwca 2023 r., nr 130/23 z dnia 11 lipca 2023 r., nr 143/23 z dnia  
19 września 2023 r. oraz nr 169/23 z dnia 17 października 2023 r., z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałami  
Zarządu Województwa Mazowieckiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego  
na lata 2023 – 2038: nr 562/400/23 z dnia 11 kwietnia 2023 r. oraz nr 941/413/23 z dnia 30 maja 2023 r. 


	w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2023–2038
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


